Aditivo nº 02 ao Contrato nº 104/2017, firmado entre UFV/Município de Conceição do Mato Dentro 270 

de Minas Gerais/Fundação Artística, Cultural e de Educação para a Cidadania de Viçosa (FACEV), 271 

em 02/01/2019, cujo objeto é o acréscimo de até 5.500 (cinco mil e quinhentos) Boletins de cadastro 272 

Imobiliário ao quantitativo previsto no contrato ora aditando bem como prorrogação do prazo e 273 

aditivo de valor (Processo 007327/2017). 15- Contrato nº 06/2019, firmado entre UFV/Cristófoli 274 

Equipamentos de Biossegurança Ltda., em 14/01/2019, cujo objeto é a doação de equipamentos da 275